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Р Е З У Л Т А Т И 
ПИСМЕНОГ ИСПИТА из предмета УВОД У САОБРАЋАЈ И ТРАНСПОРТ – одржаног 25.10.2022. године
	
	Презиме и име
	Број индекса
	Бодови
	Оцјена

	1.
	Ритановић Јована
	1616/21
	75
	8

	2.
	Субашић Амер
	1604/21
	51
	6


Напомена:
Студенти који су радили писмени испит треба да се јаве предметном асистенту.

Студенти који су радили писмени испит могу извршити увид у свој рад код предметног асистента.

Предметни асистент


___________________________


Владимир МАЛЧИЋ, мастер саоб.





Добој, 27.10.2022. године








